
UCHWAŁA NR 181/2025 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla ekspertów MEN z listy Ministra Edukacji Narodowej wchodzących 
w skład komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz § 14 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) 
Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na 2025 r. wynagrodzenie dla eksperta MEN wchodzącego w skład komisji egzaminacyjnej 
w wysokości 300 zł brutto (słownie: trzysta) za każdy przeprowadzony egzamin na stopień nauczyciela 
mianowanego. 

§ 2. Wynagrodzenie, o którym mowa § 1 płatne będzie po wykonaniu czynności egzaminacyjnych na 
podstawie umowy zlecenia zawartej pomiędzy Powiatem Rawskim a ekspertem MEN. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rawskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta 
 
 

Adrian Galach 
 

Wicestarosta 
 
 

Justyna Walczak 
 

Członek Zarządu 
 
 

Stanisław Skoneczny 
 

Członek Zarządu 
 
 

Roman Ciszewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Mirosław Trzonek 
 

Id: 6DDBC931-5772-4B91-ABAD-EA3BA8304D37. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 14 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) organ powołujący 
komisję egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
zapewnia jej obsługę administracyjno - biurową oraz pokrywa wydatki związane z jej działalnością. Zgodnie 
z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. poz. 1730 z późn. zm.) nauczyciele, którzy do dnia 31 sierpnia 2022 r. uzyskali stopień 
nauczyciela kontraktowego, lecz do tego dnia nie uzyskali stopnia nauczyciela mianowanego, stopień 
nauczyciela mianowanego uzyskują według przepisów dotychczasowych. 

Środki niezbędne na pokrycie wynagrodzenia ekspertów MEN zostały zabezpieczone w dziale 801, rozdział 
80195, § 4170 Uchwały Rady Powiatu Rawskiego nr XIV/71/2025 z dnia 13 stycznia 2025 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2025 rok. 

Id: 6DDBC931-5772-4B91-ABAD-EA3BA8304D37. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 181/2025 ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


